














«Жалтыр ауылының №2 ЖОББМ» КММ бойынша 2024-2025 оқу 

жылында 4-9 сыныптардың ББЖМ -ға дайындығын талдау есебі. 

 

ББЖМ -ға дайынқтың мақсаттары мен міндеттері 

Білімді жүйелеу: Оқушылар барлық оқытылған пәндер бойынша негізгі 

ұғымдарды, қағидалар мен заңдылықтарды нақты меңгеруі тиіс. 

Дағдыларды дамыту: Оқушыларда түрлі типтегі тапсырмаларды шешу 
дағдыларын, ақпаратты талдау, қорытынды жасау және шешім қабылдау 

білігін қалыптастыру қажет. 

Уәждемені арттыру: Оқушылардың оқуға оң уәждемесін қалыптастыру, 
оларға одан әрі оқыту және дамыту үшін ББЖМ-ның  маңыздылығын 

көрсету маңызды. 

Алаңдаушылықты жою: Оқушыларға тестілеуден қорқуды жеңуге 
көмектесу, оларды уақытты дұрыс бөлуге және шектеулер жағдайында 

тиімді жұмыс істеуге үйрету қажет. 

       Жалпы мектепішілік жұмыс жоспарын іске асыру және ББЖМ-ға 
дайындық аясында  4- сыныптарда 18 оқушы,  9сыныптарда 13 оқушылары 

келесі пәндер бойынша : математикалық сауаттылық, жаратылыстану 

сауаттылығы, оқу сауаттылығы пәндерінен дайындық жүргізіп жатыр.  
4 «А» сыныбында -8 оқушы,білім сапасы- 88% С.ж. Семья М. Пед-эксперт 

4 «Б» сыныбында-10 оқушы,білім сапасы-60% С.ж. Каратовская Л.Н. Пед-

эксперт. 
9 «А» сыныбында -6 оқушы,білім сапасы- 83% С.ж.Оспанова С.К. Пед-

эксперт 

9 «Б» сыныбында- 7 оқушы,білім сапасы-71% С.ж.Миннуллина А.Ф. с/с 
9  сыныптарда барлығы 13 оқушы,оларға негізгі пәндерден сабақ беретін 10 

пән мұғалімінде жоғары білімі бар,1  педагог-зерттеуші,5- і  педагог-
сарапшы 4-і педагог-модератор біліктілік санатындағы мұғалімдер 

дайындайдық жүргізіп жатыр.  
 

       Мектебімізде 2024-2025 оқу жылының қыркүйегінен бастап 4, 9 сынып 

оқушыларымен ББЖМ-ға дайындық бойынша жүйелі жұмыс жүргізілуде. 
Аудандық бұйрық негізінде мектепішілк бұйрық шығарылып,жауапты 

мұғалімдер бекітілді, Аудандық ББЖМ-ға дайындық жоспары негізінде 
мектеп жоспары құрылды ,оқушылар тізімі,кеңес сабақ кестелері бекітілді. 

     Мектепішілік жоспарға сәйкес қараша айында 4, 9 сынып жетекшілері 

ата-аналар жиналысы өткізіп, ББЖМ дайындық және өткізу ережелерімен 
таныстыру жұмыстары жүргізді. 

 Мектеп психологы жоспар бойынша іс-шараларын өткізіп жатыр. 

Тренингтер өткізді"Күйзелістен шығу жолдары. Қалай көмектесу керек өз 
баласына " Жалпы оқушылардың  көңіл күйлері тұрақты. 

 



 
Мектепішілік жоспарға сәйкес  4, 9 сынып оқушыларымен келесі жұмыстар 

өткізіліп отыр. 

1. Әр пән мұғалімі ББЖМ-ке дайындау бойынша жоспарын іске асырылып 
жатыр. 

2. Консультациялар кесте бойынша өткізіліп жатыр .  

4 «А» сыныбында әр бейсенбі 16.00 басталады. 
4 «Б» сыныбында әр сейсенбі 15.00 басталады. 

3.Сынама тестілеу алынып мониторингі жасалады. 
 

Мектеп ұжымымен жүргізген жұмыстар 

Қыркүйек айында өткізген директордың жанындағы №2 кеңесте  

ББЖМ-ға дайындығы туралы. Мәселесі талқыланды. 

 Қаңтар айында өткізген директордың жанындағы №6 кеңесте және 

педкеңес №2 

Оқушылардың  ББЖМ зерттеулеріне қатысуын  дайындықтарын  бақылау. 
Мәселесі талқыланды. 
Директордың оқу ісі бойынша орынбасарлары Махметова М.Б. мен 

Томкова Н.Э. осы жұмыс бойынша есеп жасады. 

Және оқу пәндер бойынша әр аптада фукционалды сауаттылыққа арналған 
вебинар конференцияларға мұғалімдер қатысып,оқушыларды дайындау 

туралы нұсқаулық алып отырады.  

Сынама тестілеу нәтижелері 4 сыныптарда. 

Жалпы 6 сынама тестілеу ұйымдастырылды , нәтижесін көріп тұрғандай ең 

жоғары пайызды 4 «А» сыныбында байқап отырғандай,6 сынамада тұрақты 

нәтиже көрсетіп отыр  
Математикалық сауаттылық-ең жоғары 87% (қараша), төменгі-

60%(қазан) 

Оқу сауаттылығы -ең жоғары 90% (наурыз), төменгі-67% (желтоқсан) 
Жаратылыстану сауаттылығы-ең жоғары 100% (наурыз), төменгі-42% 

(қазан) 

4 «Б» сыныбында  
Математикалық сауаттылық-ең жоғары 79% (желтоқсан), төменгі-44% 

(қараша) 
Оқу сауаттылығы -ең жоғары 75%,(наурыз) төменгі-51% (желтоқсан) 

Жаратылыстану сауаттылығы-ең жоғары 78%(наурыз), төменгі-38% 

(қазан) 
 

Сынама тестілеу нәтижелері 9 сыныптарда. 

 



Жалпы 6 сынама тестілеу ұйымдастырылды , нәтижесін көріп тұрғандай ең 
жоғары пайызды 9 «А» сыныбында байқап отырғандай,6 сынамада тұрақты 

нәтиже көрсетіп отыр  

Математикалық сауаттылық-ең жоғары 68% (желтоқсан), төменгі-
0%(қазан) 

Оқу сауаттылығы -ең жоғары 70% (желтоқсан), төменгі-20% (қазан) 

Жаратылыстану сауаттылығы-ең жоғары 55% (наурыз), төменгі-0% 
(қараша) 

9 «Б» сыныбында  

Математикалық сауаттылық-ең жоғары 57% (наурыз), төменгі-8% (қазан) 
Оқу сауаттылығы -ең жоғары 63%,(наурыз) төменгі-16% (қазан) 

Жаратылыстану сауаттылығы-ең жоғары 57%(наурыз), төменгі-0% (қазан) 
 


